4

                                                                                                                 Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2017 г.                                                                                        № __________
О предоставлении полномочий
на заключение договора
безвозмездного пользования

                  Руководствуясь п.п.4 ч.1 ст.17.1 Федерального закона  от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования город Ковров, п.9.3 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов №2/1 от 17.01.2001 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы  города  №___________от_____________, учитывая письмо директора Муниципального автономного учреждения культуры «Дом культуры им.В.И. Ленина» от 25.05.2017 № 049, Совет  народных депутатов города Коврова  решил:
                 1. Дать согласие Муниципальному автономному учреждению культуры «Дом культуры им.В.И. Ленина» на заключение  договора   безвозмездного пользования  с Владимирским областным отделением  Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство» на  муниципальное недвижимое имущество площадью 287,5 кв.м, в т.ч. помещения №№ 2-6  (согласно тех.плану) первого этажа и помещения №№ 3, 4 (по тех.плану) второго этажа, расположенные в здании Дома культуры им.В.И. Ленина по адресу: г.Ковров, ул.Лопатина, д.4,  сроком на  5 (пять) лет для организации и создания условий для развития военно-патриотического воспитания граждан, развития их физических, интеллектуальных и нравственных способностей.
                2. Признать утратившими силу п.1.2. решения Совета народных депутатов города Коврова от 30.03.2016 № 54 «О предоставлении полномочий на заключение договоров аренды» и решение Совета народных депутатов города Коврова  от 27.04.2016 № 79 «О внесении изменения в решение Совета народных депутатов города Коврова от 30.03.2016 № 54 «О предоставлении полномочий на заключение договоров аренды».
Председатель                                                                                     Глава муниципального

Совета народных депутатов                                                           образования город  Ковров

города Коврова

_________________И.Н.Зотова                                                        _______________А.В. Зотов